
CD DES BOUCHES-DU-RHONE - SMHD - SENIORS MASCULINS HONNEUR

Le 11/12/2015 à 14:09:31

SENIORS MASCULINS HONNEUR POULE

( Masculin - Seniors)

Calendrier de la poule : A

CSM PORT ST LOUIS DU RHONE - 21

AIX PROVENCE BASKET - 22

US TRAMWAYS DE MARSEILLE - 23

BASKET OLYMPIQUE PUECHEN - 24

AUBAGNE GARLABAN BASKET - 25

Exempt6

1 2/PageFFBB



CD DES BOUCHES-DU-RHONE - SMHD - SENIORS MASCULINS HONNEUR

Le 11/12/2015 à 14:09:31

Poule: A

10/01/16 15:00 ...     ... 1700 CSM PORT ST LOUIS DU RHONE - 2 06/03/1615:00...     ...1715Exempt
10/01/16 15:00 ...     ... 1701 AIX PROVENCE BASKET - 2 06/03/1615:00...     ...1716AUBAGNE GARLABAN BASKET - 2
10/01/16 15:00 ...     ... 1702 US TRAMWAYS DE MARSEILLE - 2 06/03/1615:00...     ...1717BASKET OLYMPIQUE PUECHEN - 2

17/01/16 15:00 ...     ... 1703 AUBAGNE GARLABAN BASKET - 2 13/03/1615:00...     ...1718CSM PORT ST LOUIS DU RHONE - 2
17/01/16 15:00 ...     ... 1704 Exempt 13/03/1615:00...     ...1719US TRAMWAYS DE MARSEILLE - 2
17/01/16 15:00 ...     ... 1705 BASKET OLYMPIQUE PUECHEN - 2 13/03/1615:00...     ...1720AIX PROVENCE BASKET - 2

24/01/16 15:00 ...     ... 1706 AIX PROVENCE BASKET - 2 20/03/1615:00...     ...1721US TRAMWAYS DE MARSEILLE - 2
24/01/16 15:00 ...     ... 1707 CSM PORT ST LOUIS DU RHONE - 2 20/03/1615:00...     ...1722BASKET OLYMPIQUE PUECHEN - 2
24/01/16 15:00 ...     ... 1708 AUBAGNE GARLABAN BASKET - 2 20/03/1615:00...     ...1723Exempt

31/01/16 15:00 ...     ... 1709 US TRAMWAYS DE MARSEILLE - 2 03/04/1615:00...     ...1724CSM PORT ST LOUIS DU RHONE - 2
31/01/16 15:00 ...     ... 1710 Exempt 03/04/1615:00...     ...1725AIX PROVENCE BASKET - 2
31/01/16 15:00 ...     ... 1711 BASKET OLYMPIQUE PUECHEN - 2 03/04/1615:00...     ...1726AUBAGNE GARLABAN BASKET - 2

28/02/16 15:00 ...     ... 1712 CSM PORT ST LOUIS DU RHONE - 2 24/04/1615:00...     ...1727AIX PROVENCE BASKET - 2
28/02/16 15:00 ...     ... 1713 Exempt 24/04/1615:00...     ...1728BASKET OLYMPIQUE PUECHEN - 2
28/02/16 15:00 ...     ... 1714 AUBAGNE GARLABAN BASKET - 2 24/04/1615:00...     ...1729US TRAMWAYS DE MARSEILLE - 2

2 2/PageFFBB


